Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

10.5-18 (280/80-18) 10PR BKT MP 567 126G TL

280/80-18

Homep ToBapa: 15731041

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
Cneuundpmkaums
PekomeHoBaHHbIN 0601
Jonyctumblit 060z
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

I"py3onoabeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

LaBneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
KonuuecTtso rpyHTO3auenos
O6bem, M3

15731041
10.5-18
TL

126G

10

MP 567
BKT
(280/80-18)
9.00

9 SDC
270

905

415

2768
1955/40

1700/90

3.75
32.06000
21.5

21
0.17000

Bcst uHdpopMaLws Ha 3THX CTpaHULaxX OCHOBAHa Ha TEXHWYECKUX XapakTepucTrkax npounasoautens. ComepxaHue MoXeT BbiTb 1CMONb30BaHO TOMbKO B MHADOPMALWMOHHBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHJpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a Moo NPSIMOM 1AM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi O BO3MeLLEHUN
ywep6a unv noboyHbIN ywep6 noboro xapakTepa, Bbi3BaHHLIE UCTONb30BAHUEM AAHHOM MHGOPMALIMM, UCKITIOYEHDI.
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